abundat syllaba: sicut suspiro suspirauit: & porto portauit:
& aro arauit: simulo simulauit: ppalo ppalauit: profano pro
fanauit: ameno amenauit: uolo uolauit: sedo sedauit: cauo ca/
uauit: insimulo insimulauit: stercoro stercorauit: sincero sin/
cerauit: manduco manducauit: pprie autem quod græci di/
cūt ταῦτο χάσις κόσμος hoc ē idēndem quod mādo. Itaq;
Probus negat recte dici piscem uel aliud tenerum mandu/
co: sed potius edo quod scilicet manducat quod denti relu/
ctatur. Nam cum dicam edo quid faciam ostendo: cum ue/
ro manduco non tantum quid faciam ostendo: sed & qua/
liter faciam. Veteres tamen & in edendi significatione mā/
duco dixerunt. Vindico vindicauit. hoc uerbum non p defen/
do ueteres dixerunt: sed p animaduerto & punio: ut Salu/
stius: uindicatum fuit i noxios. Decollo decollaui. hoc uer/
bum apud ueteres decipio significat: ut apud Plautū una ē
quæ decollauit. Item Lucilius. xii. quibus fructibus me de/
collaui. quæ significatio apud fenestellā aliter inuenitur in
libro epitomatum. secundo quemadmodū Cæsar a piratis
captus sit: ut quæ eos postea cepit & decollauerit. ueteres
autē securi cæsos dicebāt. Præfoco præfocauit. Probus qua/
si nouam necem miratur, angit eīm ueteres dicebāt: ut Vir/
gilius. Et fauibus angit inhærens. Lncilius tamē ait: & suf/
focare conatur. Inehoauit ab inchoo sic dicendum putat Iu/
lius modestus: quia sit compositū a chao inicio rerū quod
Verrius & Flaccus in postrema syllaba aspirādum probaue/
runt. cohaum eīm apud ueteres mundū significat: ide sub/
tractum inchoare. Tranquillus quoq; his assentiēs libello
suo plenissime ædem inchoatam ita differuit. Similo non
dicimus: sed similis ē. Sane dixerūt ueteres simulat per. u.
hoc etiam Cicero de re. p. quæsī alius assimulare rem. pu. &
Virgilius: Formā assimulata camerti.

Secunda forma ē quæ licentia antiquitatis uel consuetudinis
a licentius uitat & in. I. litterā purā desinit: nulla duce con/
sonante: ut sono sonui: crepo crepui: plico plicui: cubo cubui
domo domui: frico fricui: ueto uetui: seco secui: increpo in/

crepui: tono tonui: cubo cubui: domo domui: mico micui:
neco necui. Verumtamen & necauit legimus: ut nectus ne/
catus. Ethoc differre uolunt necui quasi suffocauit: neca/
ui: ferro occidi: unde necem cædem appellamus. Et adie/
ctis præpositionibus itono itonui. explicò explicui.

Tertia forma quæ a littera eximitur & iteratio syllabæ fit:
ut do dedi: sto steti. & adiecta præpositione exto extiti: ob/
sto obstiti. præsto præstisti. Apud antiquos hoc uerbum
pro melius est ponebatur: aut pro antecedit: aut præbeo
significat. Nam in significatione præbeo potius dicebat
nisi quod Salustius ait libro tertio. utrum uicem me præ/
stare creditis. Et Cato ad Magnum ait interempto præ/
stari. Rursum Seneca de officiis. si ceruicem præstitero ait
pro præbuero. Est autem hodie horum uerborum ista di/
uisio: ut sit præbeo patientis: præsto facientis ac perinde
præbeo occasionem: aut operam. præstisti fidem ac rem di/
camus.